
令和 6年 9月 4日 

ご利用者・ご家族各位 

特別養護老人ホーム慈光園 

特別養護老人ホーム高取慈光園 

グループホームじこう 

慈光園短期入所生活介護事業所 

統括園長 藤井紀子 

 

 

面会について（ご案内） 

  

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は慈光会の運営に際しご理解ご協力を賜りまして誠にありがとうございま

す。 

施設内への感染拡大を防止する観点から、面会の制限にご理解ご協力をいただ

き、心より感謝申し上げます。 

この度、面会の制限を一部緩和させて頂くことになりました。 

具体的な内容は、別紙にまとめておりますので、ご参照ください。 

面会時は今まで通り飲食の制限をさせて頂きますが、段階的に緩和していきた

いと考えております。しかし感染の拡大状況に合わせて再び制限を設けることも

あります。ご理解とご協力をいただきますよう、お願い申し上げます。 

なお、ご不明な点がございましたら、慈光園までご連絡いただきますよう、お

願いいたします。 

今後も職員一同、感染予防に努めてまいります。 

引き続きご迷惑をおかけしますが、ご理解ご協力をお願い申し上げます。 

                             敬具 


